
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

 

INSTYTUCJA: Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, Wydział Bioinżynierii 

Zwierząt 

MIASTO: Olsztyn 

STANOWISKO: profesor zwyczajny 

DYSCYPLINA NAUKOWA: zootechnika 

DATA OGŁOSZENIA:  23.11.2015 r. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT:  23.12.2015 r. 

LINK DO STRONY: http://www.uwm.edu.pl/pracawnauce/konkurs-na-stanowisko-

profesora-zwyczajnego-katedrze-towaroznawstwa-przetworstwa 

SŁOWA KLUCZOWE: profesor, zootechnika, ocena surowców pochodzenia zwierzęcego 

 

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi):  

 

Kandydaci przystępujący do konkursu na stanowisko profesora zwyczajnego powinni 

spełniać warunki określone w art. 109 i 114 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia                 

27 lipca 2005 r. (tj. Dz.U. 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), w Statucie Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego  w Olsztynie oraz w Uchwale nr 338/2013 Senatu UWM w 

Olsztynie. 

 

Kryteria kwalifikacyjne 

 

 Posiadanie tytułu naukowego profesora nauk rolniczych, dyscyplina - zootechnika, 

specjalność - ocena surowców pochodzenia zwierzęcego. 

 Udokumentowane osiągnięcia naukowe wskazujące na istotny wkład w rozwój 

reprezentowanej dyscypliny, a szczególnie w zakresie oceny jakości                                      

i zagospodarowania mięsa zwierząt rzeźnych oraz dziczyzny. 

 Dorobek publikacyjny: nie mniej niż 500 pkt. MNiSW (w tym min. 100 pkt.                          

po wszczęciu postępowania o uzyskanie tytułu profesora); min. 250 pkt.                                

w czasopismach z IF.  

 Osiągnięcia w zakresie rozwoju kadr naukowych, w tym: po uzyskaniu tytułu 

profesora pełnienie funkcji promotora co najmniej jednej osoby przygotowującej 

rozprawę doktorską. 

 Doświadczenie w zakresie organizacji badań naukowych, w tym: kierownik minimum 

1-go zewnętrznego projektu badawczego lub innego, albo minimum 5 złożonych 

pozytywnie ocenionych zewnętrznych projektów badawczych lub innych. 

 Znaczące osiągnięcia dydaktyczne i organizacyjne. 

 Doświadczenie w pracy dydaktycznej na wyższej uczelni. 

 Biegła znajomość języka polskiego w mowie i w piśmie; wskazana znajomość 

języków obcych (w szczególności  j. angielskiego). 

 

 



 


